
Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice
/ ,

“V“ úřad městskeho obvodu
"\

Vaše značka:

 

Ze dne

C. j.: RaB/05945/17/SŘDaŽP/Baň KOPECNY’ _ K+K, „O

Antošovická 391/100b

Vyřizuje: ' * ' ' 711 00 Ostrava-Koblov

Telefon:

E-mail:

Datum: 9.10.2017 fl

OBJEDNÁVKA číslo: 0 0312/2017/SŘDaŽP

Objednatel: DODAVATEL

Statutární město Ostrava KOPEČNÝ - K+K, s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 Antošovícká 39 l/lOOb

729 30 Ostrava—Moravská Ostrava 71 l 00 Ostrava-Koblov

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) IČ: 26847647

DIČ: C226847647

Příjemce (zasílací adresa):

městský obvod Radvanice & Bartovice

Těšínská 87/281

716 00 Ostrava-Radvanice

Bankovní s )o'ení: Komerční banka. pobočka Ostrava

Císlo účtu:

Předmět plnění:

Statutární město Ostrava. městský obvod Radvanice a Bartovice objednává dodávku svislého dopravního

značení včetně příslušenství dle cenové nabídky.

Upozornění:

' na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky

v případě, že se dodavatel stane nespolehlivým plátcem, bude platba DPH zaslána přímo příslušnému

FU

splatnost faktury je 14 dnů od dne doručení faktury (daňového dokladu) s tím, že pokud připadne

14. den na sobotu či neděli, splatnost se posouvá na pondělí

Lhůta plnění: Do 31. 10. 2017

Cena dohodou: Max. 72.751.-- Kč (vč. DPH)

Vyříulje/telefon: Pavla Banková /

V Ostravě dne: ll. 10. 2017

Těšínska 87/281, 716 00 Ostrava-Radvanice IČ: 00845451 DIČ: cz 00845451 OSTRAVAI | |

1/2 www.radvanice.ostrava.cz čísla účtů: . . .

 



2/2

Schválení Ing. Hanou Hanáčkovou , správcem rozpočtu: dne 1 1 ‘10- 2017 podpis....-.

 

Ing. Věra Raisová,

vedoucí odboru stavebního řádu,

dopravy a životního prostředí

 

Schválení Bc. Alešem Boháčem, MBA, místostarostou: dne podpis ..

Schválení Mgr. Šárkou Tekielovou, starostkou: dne

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava-Radvanice

www.radvanice.ostrava.cz

11 -111- 21117 podpis---

IČ: 00845451 DIČ: cz 00845451 OSTRAVA

čísla účtů:

 

 



KOPEČNÝ — K+K, s.r.o.

Anlošovická ul.. lokalitu dolu Koblov Ostrava—Koblov. 711 00

  
ÚMOb RADVANICE A BARTOVICE V Ostravě, 11.10.2017

Pavla Baňková

Cenová nabídka č. 651u2/2017

na Výrobu svislého dopravního značení.

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
    
 

 

     
 

Svislé DZ ks Kčlks Celkem Kč

&%csilšóššlšjz vstupu se psy 6 383 2298

1) Objímky 6 25 150

Sloupek 2m 6 220 1320

Víčko na sloupek 6 15 90

03a 1 605 605

2) Objímky l 2 25 i 50

Sloupek 3m 1 1 330 ; 330

Víčko na sloupek 1 15 15

B4 1 600 600

3) Objímky 2 25 50

Sloupek 3m 1 330 330

Víčko na sloupek 1 15 15

IP22 (1000x750mm) 2 1250 2500

4) Objímky ne JAKL 6 25 150

JAKL 2m, CB polep 2 500 1000

Podstavec 30kg 2 450 900

B1 3 600 1800

Z2 - FeZn — delka1,5m 3 1100 3300

5) Objímky na JAKL 12 25 300

JAKL 2m, ČB polep 3 500 Ě 1500

Podstavec 30kg 3 450 1350

|S11c 6 552 3312

C—profil navíc 6 30 180

6) Objímky na JAKL 6 25 150

JAKL 1m, ČB polep 5 250 1500

Podstavec 20kg 6 440 2640

7) Výstražné světlo VS1 - LED 4 2100 8400

Klíč k ovládání VS1 1 80 80

Z2 - FeZn - délka 2m 2 1402 2804

Objímky na JAKL 1 12 25 300

8) Středový JAKL l 2 „ 100 200

JAKL 1m, ČB polep ' 4 : 250 j 1000

Podstavec 30kg 4 ' 450 1 1800

9) 24 - oboustranný polep 2 550 1100

Podstavec ZOKL 2 440 1 880

'— 1(‘0: 268-17647

mm.— l'Rl.: \\\\\\ muck) com DIČ: CZ20847647

Bunk-snow—

Tmo firmujc zapsána \“ obchodním rejstříku \cduný m Krajským soudem \ (Hrané oddíl L‘. \ lolkzí 40—130



KOPEČNÝ - K+K, s.r.o. %-
_
-

»
:

Antošovická ul.. lokalita dolu Koblov. ()straia-Koblmp 711 ()()

 

E
3

1
”
“
o
s
m
“
"

 

 

 

 

     
 

XI?

10) Al patka věkotevníeh šroubů 30 l 450 l 13500

11) Baterie 50Ah do v31 4 l 350 l 1400

Sloupek 3m 5 330 Í 1650

12) Víčko na sloupek 5 15 75

Objímky 20 25 500

Celkem bez DPH: 60 124 Kč

Poznámky k iednotlivým bodům:

1) Rozměr zákazových značek 300x300mm + objímka + Sloupek 2m

2) Značka + objímky + sloupek do Al patky

3) Značka + objímky + sloupek do Al patky

4) ZMENŠENÝ rozměr značky 1000x750mm + objímky + JAKL s ref. polepem + Podstavec 30kg

5) Značka + zábrana 1.5m + JAKL 2m s ref. polepem + Podstavec 30kg

6 Značka + JAKL lm s ref. )ole vem + Podstavec 20k mvslím. že krátk 7' slou )ek a mal " odstavec„ ) 1

je dostatečný, není však problém dodat dlouhý sloupek a velký podstavec). Součástí ceny je 1 1ks

"C" profilu na značce navíc, aby byla univerzální a šla umístit ve směru vlevo / vpravo / rovně.

7) Halogenová světla uvedená v poptávce jsou již historie. Nacenil jsem proto moderní výstražná světla

v LED provedení, kdy se baterie vsouvá přímo do světla (a vydrží blikat až 4 měsíce v kuse —

samozřejmě dle její kapacity). U výstražných světel lze potenciálně nastavit i dvojnásobnou intenzitu

blikání, automatické spouštění pouze po setmění, případně stálé svícení (bez blikání).

8) Zábrany FeZn délky 2m včetně JAKLÚ lm a podstavců 30kg (zde jsem raději zvolil podstavce

"velke" kvůli větší stabilitě pro potencionálním uchycení výstražných světel na těchto zábranách).

Speciální prvky na uchycení světel být nemusí, protože zábrana se umístí pouze níže a světlo lze

nasunout na .lAKLy. Je taktéž kalkulováno s dodáním ,.středověho" JAKLU pro případně ucyhcení

výstražného světla doprostřed zábrany.

9) Oboustrannč polepená směrová deska Z4 5 podstavcem 20kg (pakliže byste chtěli podstavec "velký"

z důvodu lepší stability. není problém jej dodat).

10) Al patka čtvercová. včetně kotevních šroubu. V nabídce máme i Al patky "křížové" za 380 Kč/ks.

které splňují potřebně normy. avšak zároveň upřímně dodávám. že jejich kvalita odpovídá jejich

ceně (jsou nízké, takže v nich sloupek není tak stabilní. kotevní šrouby jsou kratší. atd.).

1 1) Baterie pro VSI — volil jsem dražší baterie, avšak s mnohem vyšší kapacitou.

Přeji pěkný den a jsem s pozdravem.

Bc. Tomáš Carbol (K+K s.r.o., dopravní značení). tel.: 602 502 242. email: car—bolí? znackycom

 

   

  

Tel. / Fax.:

Mob.:

Bank-svem—

11110 tiriiizijc zapsaná \ obchodním rejstříku \'cdeiijm Krajským soudem \ ()strmč oddil C. \'lo7ka 40-130

IČO: 303 .17 617

l'Rl.: \\\\\\ znacky com DIČ: C726847647


